[bookmark: _GoBack]　様式A大径木（参考）
令和　　年　　月　　日

林業・木材製造業労働災害防止協会
○○県支部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○基準協会会長　　印

伐木等業務の特別教育修了証明書について

このことについて、当協会において平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日に実施した安全衛生規則第３６条第８号の特別教育受講修了証NOは下記のとおりです。
また、下記の受講修了者は、平成３１年２月１４日付け基発０２１４第９号「労働安全衛生規則の一部を改正する省令等の施行について」の記の第２の１の（３）のイに該当する者であること、貴協会のコースでは「補講イ」に該当することを証明します。

記

修了者

　　　　　　　　　修了証NO　○○○　　～　NO　○○○